О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 21
декабря 2002 года N 1337 и от 5 октября 2006 года N 960

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 мая 2007 года N 412
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2002 года

"О реализации Соглашения о техническом сотрудничестве между N 1337
Правительством Республики Казахстан и Международным Банком Реконструкции и
Развития по разработке и реализации Программы совместных экономических
и с с л е д о в а н и й " :
      в пункте 1 слова "Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан -
Министра экономики и бюджетного планирования" заменить словами "
Премьер-Министра Республики Казахстан";
      2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2006 года  N

"О реализации Меморандума о взаимопонимании между Правительством 960
Республики Казахстан и Правительством Соединенных Штатов Америки по
Казахстанско-Американской программе по экономическому развитию":
      в пункте 2 слова "Министра экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан" заменить словами "Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан -
Министра экономики и бюджетного планирования".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан